Загрузка. Пожалуйста, подождите...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ
07.02.2014	                                  с. Хвищанка	                                                  № 334

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвищанского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях на территории Хвищанского сельского поселения, утвержденным решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 16 сентября 2005 года № 9/1.6, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить на 01 марта 2014 года публичные слушания (инициатор проведения публичных слушаний - муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения) по вопросам (темам):
1) «Согласны ли Вы на преобразование Хвищанского сельского поселения путем объединения с Крыловским и Горненским сельскими поселениями Кировского муниципального района?»;
2) «Цель объединения поселений?»;
3) «Где будет административный центр объединенных поселений?»;
4) «Не ухудшатся ли права жителей Хвищанского сельского поселения при преобразовании Хвищанского сельского поселения путем объединения с. Крыловским и Горненским сельскими поселениями Кировского муниципального района?».
2. Назначить первое заседание комиссии по подготовке публичных слушаний на 18 февраля 2014 год (местонахождение комиссии: Кировский район, с. Хвищанка, ул. Петровская, 22).
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение первого заседания комиссии по подготовке публичных слушаний председателя муниципального комитета Светлану Борисовну Трофименко.
4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемым вопросам (темам) до 25 февраля 2014 года.
5. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
7. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных Уставом Хвищанского сельского поселения.
8. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/.

Глава Хвищанского
сельского поселения С.Б. Трофименко

Приложение
к решению муниципального комитета
Хвищанского сельского поселения
от 07.02.2014 № 334
СОСТАВ
комиссии по подготовке публичных слушаний
1. Евгений Викторович Калиниченко - депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения;
2. Николай Иосифович Станский.- депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения;
3. Ирина Станиславовна Кравченко - депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения (директор школы);
4. Максим Юрьевич Хуторной - председатель Думы Кировского муниципального района;
5. Саенко Елена Владимировна – главный специалист юридического отдела администрации Кировского муниципального района;
6. Людмила Евгеньевна Лиманюк – старший специалист администрации Хвищанского сельского поселения;
7. Людмила Владимировна Пчёлкина - депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения;
8. Любовь Васильевна Машнова - депутат муниципального комитета Хвищанского сельского поселения (секретарь муниципального комитета).
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний
с. Хвищанка
Комиссия по подготовке публичных слушаний, руководствуясь решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 334 от 07 февраля 2014 года «О назначении публичных слушаний», сообщает:
публичные слушания проводятся для обсуждения вопросов (тем):
1)«Согласны ли Вы на преобразование Хвищанского о сельского поселения путем объединения с Крыловским и Горненским сельскими поселениями Кировского муниципального района?»;
2)«Цель объединения поселений?»;
3)«Где будет административный центр объединенных поселений?»;
4)«Не ухудшатся ли права жителей Хвищанского сельского поселения при преобразовании Хвищанского сельского поселения путем объединения с Крыловским и Горненским сельскими поселениями Кировского муниципального района?».
Решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 334 от 07 февраля 2014 года «О назначении публичных слушаний» обнародуется и публикуется в газете «Сельская новь», а также на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/.
Публичные слушания состоятся 1 марта 2014 года в 1200 часов в здании администрации Хвищанского сельского поселения, расположенном по адресу: с. Хвищанка, ул. Петровская, 22
Письменные рекомендации и предложения по вопросам (темам) публичных слушаний направляются почтовой связью, электронной почтой hvischanka@mail.ru либо предоставляются лично в комиссию по адресу: 692088. Кировский район,
с. Хвищанка, ул. Петровская, 22, справки и информация по телефону:
8 (42354) 29-3-31. Срок подачи рекомендаций и предложений по 25 февраля 2014 года.
Полную информацию по вопросам подготовки и порядка проведения публичных слушаний можно получать по телефону 8 (42354) 29-3-31, по адресу: с. Хвищанка, ул. Петровская, 22 с 09.00 до 17.00 часов.
Комиссия по подготовке публичных слушаний